
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

■v*

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka Číslo : 2022/00709/01/OBJ

Datum vyhotovení: 14.06.2022
Dodací lhůta: 31.10.2022

Dodavatel: Odběratel :
Lachnit - LERZ, s.r.o.

Nádražní 109
Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Červenka78401

IČO: 26825732

DIČ:

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás dodávku a montáž stavidel, které byly poškozeny při stavbě 11/449 MÚK Unčovice - Litovel, úsek B -
rekonstrukci mostu ev. č. 449 - 033, 034 na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2. 6. 2022. Demontáž a montáž stavidel
bude prováděna v období od 19. 9. do 31. 10. 2022 v souběhu s odbahněním Části odpadního kanálu od rybníků -
Šamšulka, které bude realizovat v tom
Za technickou stránku akce odpovídá:

Předpokládaná cena celkem: 161 498,70 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Certifikát
1 / 1 20.06.2022 07:06:54Jroáno:

Vydal: ]
Plamosi

*KUOLX01OWIML*


